

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	11.936.402	11.936.402	10.632.223	746.371	746.371
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	82.576	82.576	80.947	5.793	5.793
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	82.576	82.576	80.947	5.793	5.793
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	82.576	82.576	80.947	5.793	5.793
0000/0000	82.576	82.576	80.947	5.793	5.793
Artikulua 12 - Funtzionarioak	9.022.374	9.022.374	8.006.917	532.777	532.777
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	9.022.374	9.022.374	8.006.917	532.777	532.777
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	9.022.374	9.022.374	8.006.917	532.777	532.777
0000/0000	9.022.374	9.022.374	8.006.917	532.777	532.777

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.831.452	2.831.452	2.544.359	207.802	207.802
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.599.353	2.599.353	2.383.778	196.136	196.136
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.599.353	2.599.353	2.383.778	196.136	196.136
	0000/0000	2.599.353	2.599.353	2.383.778	196.136	196.136
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	187.099	187.099	160.582	11.665	11.665
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	182.099	182.099	160.582	11.665	11.665
	0000/0000	182.099	182.099	160.582	11.665	11.665
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	45.000	45.000			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	40.000	40.000			
	0000/0000	40.000	40.000			
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.882.450	3.882.450	699.184		
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	1.851.300	1.851.300	339.999		

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	640.000	640.000			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	640.000	640.000			
	0000/0000	640.000	640.000			
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	65.000	65.000			
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	65.000	65.000			
	0000/0000	20.000	20.000			
	2022/001568 - Laborategiko makinaren mantentze-lanak.	45.000	45.000			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	730.000	730.000			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	730.000	730.000			
	0000/0000	730.000	730.000			
Kontzeptua	216 - Altzariak	4.000	4.000			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	4.000	4.000			
	0000/0000	4.000	4.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	405.000	405.000	339.999		
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000			
0000/0000	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	390.000	390.000	339.999		
2019/001576 - Aplikazio informatikoak mantentzea eta ustiatzea.	350.000	350.000	339.999		
2022/001040 - Autonomoentzako aplikazioak garatzeko informatika zerbitzuak	40.000	40.000			
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	7.300	7.300			
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	4.500	4.500			
0000/0000	4.500	4.500			
Azpikontzeptua 21801 - Bestelako ibilgetu materiala	2.800	2.800			
0000/0000	2.800	2.800			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	269.530	269.530			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	34.000	34.000			
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	25.000	25.000			
0000/0000	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	9.000	9.000			
0000/0000	9.000	9.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	221.000	221.000			
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	80.000	80.000			
	0000/0000	80.000	80.000			
Azpikontzeptua	22101 - Ura	12.000	12.000			
	0000/0000	12.000	12.000			
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	27.000	27.000			
	0000/0000	27.000	27.000			
Azpikontzeptua	22103 - Erregaiak	51.000	51.000			
	0000/0000	51.000	51.000			
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	8.000	8.000			
	0000/0000	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	43.000	43.000			
	0000/0000	8.000	8.000			
	2022/001033 - Laborategiko bestelako hornidurak.	35.000	35.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	14.530	14.530			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	4.000	4.000			
	0000/0000	4.000	4.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	10.530	10.530			
	0000/0000	10.530	10.530			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	602.500	602.500	160.000		
Kontzeptua	230 - Garraioak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000			
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000			
	0000/0000	40.000	40.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	356.500	356.500			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	6.500	6.500			
	0000/0000	6.500	6.500			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	350.000	350.000			
	2019/001573 - Lan-arriskuen prebentzioko sustapen- eta komunikazio-jarduer	350.000	350.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	190.000	190.000	160.000		
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	190.000	190.000	160.000		
	0000/0000	190.000	190.000	160.000		
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	14.000	14.000			
Azpikontzeptua	23903 - Ikerketa- eta garapen-gastuak	14.000	14.000			
	0000/0000	14.000	14.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.159.120	1.159.120	199.186		
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	347.623	347.623	109.637		
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	347.623	347.623	109.637		
	2019/001577 - Gasteizko garbiketa eta txukunketa.	46.423	46.423	8.134		
	2019/001579 - Gipuzkoako garbiketa eta txukunketa.	87.144	87.144	17.068		
	2019/001581 - Bizkaiko garbiketa eta txukunketa.	214.056	214.056	84.435		
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	321.608	321.608	52.383		
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	321.608	321.608	52.383		
	2019/001578 - Gasteizko segurtasuna.	63.034	63.034			
	2019/001580 - Gipuzkoako segurtasuna.	78.574	78.574	52.383		
	2019/001582 - Bizkaiko segurtasuna.	180.000	180.000			
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	70.000	70.000	37.165		
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	70.000	70.000	37.165		
	0000/0000	70.000	70.000	37.165		

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	419.889	419.889			
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	15.000	15.000			
2023/000494 - LAP eta laneko segurtasun eta osasunari buruzko azterlanak.	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	13.000	13.000			
0000/0000	13.000	13.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	391.889	391.889			
0000/0000	41.889	41.889			
2019/001575 - Berdintasun-politikak sustatzeko jarduketak.	40.000	40.000			
2023/000495 - Laneko arriskuen prebentzioan kalitate-ereduak eta jardunbid	40.000	40.000			
2023/000496 - Prebentzio-zerbitzuak herritarren historia klinikoan sartzek	80.000	80.000			
2024/000657 - Proyecto disminución trastornos músculo-esqueléticos. Creaci	80.000	80.000			
2024/000660 - Cultura preventiva en la sociedad y medios.	70.000	70.000			
2024/000661 - Elaboración módulo formativo online perspectiva de género y	40.000	40.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	5.000	5.000			
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	5.000	5.000			
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak	4.000	4.000			
0000/0000	4.000	4.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.906.148	1.906.148	125.000		
Artikulua 41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	203.000	203.000			
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	53.000	53.000			
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	53.000	53.000			
2019/001553 - Euskal Herriko Unibertsitatearentzat: Lan-arriskuen prebentz	13.000	13.000			
2022/000695 - EHUrentzako diru-laguntza, laneko medikuntzako katedra sortz	40.000	40.000			
Kontzeptua 412 - Bestelako entitateentzat	150.000	150.000			
Azpikontzeptua 41200 - Bestelako entitateentzat	150.000	150.000			
2024/000662 - Subvención unidades docentes de formación MIR y EIR.	150.000	150.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 44 - Estatutik kanpokoentzat	40.000	40.000			
Kontzeptua 440 - Kanpo-sektore publikoarentzat	40.000	40.000			
Azpikontzeptua 44000 - Europar Batasunarentzat	40.000	40.000			
2019/001555 - Laneko Segurtasun eta Osasunerako Europako Agentzia.	40.000	40.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.663.148	1.663.148	125.000		
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	350.000	350.000	125.000		
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	350.000	350.000	125.000		
	2019/001556 - Lan-arriskuen prebentzioaren arloko ikerketa-proiektuetarako	250.000	250.000	125.000		
	2024/000503 - Subvención proyecto de investigación a los seleccionados 8º	50.000	50.000			
	2024/000663 - Subvención creación módulo PRL personal emprendedor.	50.000	50.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.313.148	1.313.148			
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.313.148	1.313.148			
	2019/001557 - Dirulaguntza AZTI fundazioarentzat, Euskadiko Elikaduraren e	78.000	78.000			
	2019/001558 - Dirulaguntza Siderurgia Integraleko Langileen Fundazioarentz	20.000	20.000			
	2019/001562 - Erakunde sindikalen finantzaketa, ordezkaritza handienekoen	165.636	165.636			
	2019/001563 - Erakunde sindikalen finantzaketa, ordezkaritza handienekoen	165.636	165.636			
	2019/001564 - 1/1995 Legegintzako Errege Dekretuaren seigarren xedapen geh	233.665	233.665			
	2019/001565 - Dirulaguntza Euskadiko Kooperatiben Konfederazioarentzat, OS	55.211	55.211			
	2019/001566 - Prebentzio-delegatuen prestakuntzarako.	300.000	300.000			
	2019/001571 - Dirulaguntza Asociación para el Progreso de la Dirección / A	15.000	15.000			
	2020/000556 - Dirulaguntza SEA - Arabako Enpresak elkartearentzat, osasuna	30.000	30.000			
	2021/000675 - Elkarrizketa sozialerako mahaiako (ESM) kideentzako dirulagu	250.000	250.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	441.000	441.000	192.338		
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	275.000	275.000	192.338		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	275.000	275.000	192.338		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	275.000	275.000	192.338		
	0000/0000	25.000	25.000			
	2020/000586 - Sistemen plana.	250.000	250.000	192.338		

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	166.000	166.000			
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	50.000	50.000			
	0000/0000	50.000	50.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	44.000	44.000			
Azpikontzeptua	61400 - Makineria	40.000	40.000			
	0000/0000	40.000	40.000			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	4.000	4.000			
	0000/0000	4.000	4.000			
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	40.000	40.000			
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	40.000	40.000			
	0000/0000	40.000	40.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	12.000	12.000			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	12.000	12.000			
	0000/0000	12.000	12.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	30.000	30.000			
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	30.000	30.000			
Kontzeptua 823 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000			
Azpikontzeptua 82300 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000			
0000/0000	30.000	30.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	18.201.000	18.201.000	11.648.745	746.371	746.371
** PROGRAMA, GUZTIRA 3113	18.201.000	18.201.000	11.648.745	746.371	746.371
*** ATALA, GUZTIRA 48	18.201.000	18.201.000	11.648.745	746.371	746.371
***ERAKUNDEA GUZTIRA 00208	18.201.000	18.201.000	11.648.745	746.371	746.371

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	36.038	36.038	4.431	4.431
Artikulua	31 - Prezio publikoak	33.838	33.838	4.231	4.231
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	33.838	33.838	4.231	4.231
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea 0000/0000	1.500 1.500	1.500 1.500		
Azpikontzeptua	31007 - Lan-osasuneko zerbitzuak 0000/0000	32.338 32.338	32.338 32.338	4.231 4.231	4.231 4.231
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.200	2.200	200	200
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.200	2.200	200	200
Azpikontzeptua	33900 - Administrazio-kanonak eta -emakidak 0000/0000	1.200 1.200	1.200 1.200	200 200	200 200
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak 0000/0000	1.000 1.000	1.000 1.000		
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.934.862	15.934.862		
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	15.934.862	15.934.862		
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	15.934.862	15.934.862		
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik 2019/001583 - Administrazio Orkorraren transferentzia, gastu arruntetarako	15.934.862 15.934.862	15.934.862 15.934.862		

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak	100	100		
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak	100	100		
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak	100	100		
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak	100	100		
	0000/0000	100	100		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	2.230.000	2.230.000	500	500
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	30.000	30.000	500	500
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000	500	500
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000	500	500
	0000/0000	30.000	30.000	500	500
Artikulua	87 - Gerakinak	2.200.000	2.200.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	2.200.000	2.200.000		
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	2.200.000	2.200.000		
	2023/000873 - Diruzaintzako gerakinak.	2.200.000	2.200.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	18.201.000	18.201.000	4.931	4.931
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3113	18.201.000	18.201.000	4.931	4.931
* * * ATALA, GUZTIRA	48	18.201.000	18.201.000	4.931	4.931
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00208	18.201.000	18.201.000	4.931	4.931

**OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN.
EUSKAL E.**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2024-01-31(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK